平成25年10月7日

各  位

会  社  名  株式会社ビューティ花壇

（コード番号：3041 東証マザーズ）

本社所在地  熊本県熊本市南区流通団地1-46

代表者  代表取締役社長  三島 美佐夫

問 合せ 先  取締役コーポレート本部長 田口 絹子

TEL     （096）370-0004（代表）

マイ・サクセス株式会社の株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

（開示事項の経過）

当社は、平成 25 年7月12日付「株式取得（子会社化）に関する基本合意書締結に関するお知らせ」に

て開示いたしましたとおり、 10月1日をもちまして、マイ・サクセス株式会社の株式の100％を取得い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取得した子会社の概要（平成25年10月1日現在）

（1） 名 称 マイ・サクセス株式会社

（2） 所 在 地 千葉県成田市前林861

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役 青木 正行

（4） 事 業 内 容 花卉・鉢物及び園芸用品の輸出入業・卸売販売

（5） 資 本 金 30,000千円

（6） 設 立 年 月 日 平成18年７月11日

（7） 大株主および持株比率 株式会社ビューティ花壇（100％）

注）平成25年10月1日に当該子会社が実施する20,000千円の増資を引き受けたため、資本金の額が30,000

千円となりました。

（8） 当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態

決 算 期 平成23年3月期 平成24年3月期 平成25年3月期

純 資 産 22,839千円 5,416千円 △37,950千円

総 資 産 132,979千円 181,494千円 147,983千円

１ 株 当 た り 純 資 産 114千円 27千円 △190千円

売 上 高 1,253,498千円 1,088,622千円 1,114,560千円

営 業 損 失 8,798千円 16,556千円 43,090千円

経 常 損 失 8,664千円 16,807千円 43,296千円

当 期 純 損 失 8,737千円 17,423千円 43,366千円

1株 当 た り 当 期 純 損 失 44千円 87千円 217千円

１ 株 当 た り 配 当 金 －円 －円 －円

２. 取得株式数、取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（1） 異 動 前 の 所 有 株 式 数

０株

（議決権の数 ： ０個 ）

（所有割合 ： ０％ ）

（2） 取 得 株 式 数

200株

（議 決 権 の 数 ： 200個 ）

（発行済株式数に対する割合 ： 100％ ）

（取 得 価 額 ： 200円 ）

（3） 異 動 後 の 所 有 株 式 数

20,000,200株

（議 決 権 の 数 ： 20,000,200個 ）

（所 有 割 合 ： 100％ ）

注）異動後の所有株式数については、当該子会社を1株1円で取得後に、当該子会社が実施する20,000

千円の増資を引受けたため、上記の株式数となっております。

３. 異動の日程について

平成25年9月13日 株式譲渡契約書締結

平成25年10月1日 株式取得

４.今後の見通し

本株式取得により連結業績にあたえる影響については、現在精査中であり、影響が見込まれる場

合は速やかに開示いたします。

以 上